



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

JEANNETTE-MICKEY HOLDING ApS

Blokhusevej 19,

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29442746

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-12-2024

Mickey Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEANNETTE-MICKEY HOLDING ApS Blokhusevej 19, 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	29442746
Stiftelsesdato	17-03-2006
Hjemsted	Solrød
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Mickey Lund
Revisor	EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed Snedkergangen 4F, 1. 2690 Karlslunde
Telefon	70231948
E-mail	Revision@Ecovista.dk
Hjemmeside	Ecovista.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 134.155, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 252.905, og en egenkapital på kr. 99.732.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-12.298	-12.105
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-12.298	-12.105
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		147.752	-27.874
Andre finansielle indtægter	2	2	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.958	0
Andre finansielle omkostninger		-139	-1
Resultat før skat		130.360	-39.980
Skat af årets resultat		3.796	2.663
Årets resultat		134.156	-37.317
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		134.156	-37.317
Resultatdisponering		134.156	-37.317

Balance 30. juni 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	240.038	101.052
Finansielle anlægsaktiver		240.038	101.052
Anlægsaktiver		240.038	101.052
Udskudte skatteaktiver		12.858	13.257
Tilgodehavender		12.858	13.257
Likvide beholdninger		9	193
Omsætningsaktiver		12.867	13.450
Aktiver		252.905	114.502

Balance 30. juni 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-25.268	-159.424
Egenkapital		99.732	-34.424
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.766
Hensatte forpligtelser		0	8.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.877	59.864
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.796	71.796
Kortfristede gældsforpligtelser		153.173	140.160
Gældsforpligtelser		153.173	140.160
Passiver		252.905	114.502
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2023	125.000	-159.424	-34.424
Årets resultat	0	134.156	134.156
Egenkapital 30-06-2024	125.000	-25.268	99.732

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2023/24

2022/23

1. Personaleomkostninger

Der er kun direktionen, der er ansat, og direktionen modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

11**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Sitebroker ApS	Solrød	100,00
Building Network ApS	Solrød	100,00

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.